epistolam, obsernare iussò tabellariorum, quidnam factum est. 244 Illi recepta epistola territi non mediotriter, accersunt Ioannem et senatores Tiberiensium, et primates Gabara, consilentes eos quidnam oporteat facere. Tiberienses igitur censembar debere eos constanter obtinere administrationem republica, nec deferere urbem qua semel ipsorum fidei se commiscerit, maxime cum ego eos vellem inuadere. hoc enim me minatum mentitis sunt.

245 Idem probabat et Ioannes, addens mittendos esse duos et collegis Hierosolyma, qui me accusent apud populum, quod non recte curem res Galilee: dicens id persuasuros facile, tum ob ipsorum autoritatem, tum quod omne vulgo natura sit mobile.

246 Placuit Ioannis sententia: moxque ionatham cum Ananiam miscent ad Hierosolymitanum populum, reliqui duobus manensibus apud Tiberiadem: deducebantur autem securitatis causa à centum et suis militis: 247 Tiberienses porro fortis diligentem manibus, iusserunt habitatores urbis arma sumere: et à Ioanne, qui cum Gischala erat, acciverunt non paucos milites, qui sibi essent, si ita fors ferret, contra me praesidio.

248 Interim Ionathas cum suis iter faciens ut veniat Darabita, qui vicus in Magno campo firmo est in extremis Galilee et finibus, media nocte in stationem meorum militum excubantium incidit: qui iussos arma ponere, affruauerunt vinculos quo loco mandaeram: 249 Mishi autem Leni eorum militum prefectus rem totam significat: itaque per biduum dissimulato negotio, per nuncios horatios sum Tiberienses, ut ab armis discederent: At illi rati ionatham iam peruenisse Hierosolyma, nihil responderunt pretet conuictus: Nec tamen sum deterrimus quo minus art contra eos vicerer, nefas ducens belle ciuilis initium facere. 250 Volens igitur eos extra mania policere, selecta militum decem milia diuisi trifariam. Horum partem subsidentem Doris occulte collocaui: mille vero in alio vico montano similiter, distante quatuor stadiis à Tiberiade, expectantes dum signum procurandi accepissent: ipse vico egressus substiti in propatulo. 251 Id videntes Tiberienses procurabant continuo iacentes amarulenta dicteria: tantaque eos tum insania corripuit, ut proposita funebri lectica ornata magnifice, circa eam me videlicet lamentarentur per ludarium: at ego tacitus fruebar eorum stultitiam.

252 Volens autem Simonem per infidias intercepere, et tum eo Ioazarum, rogatus ut paulum extra urbem cum amicis et stipulatoribus securitatis causa procederent: Velle enim me per colloquium fatus cum eis ferire, et prouincie curam diuidere.

253 Tum Simon stultitia simul et luci cupidine rapta, non recusavit venire: Ioazarus vero infidias suspicatus remansit. Aduenientem igitur Simonem comitatu amicis et corporis custodibus excepti humanitatis gratias agens quod venire dignatus sit: 254 Paulus vero post incubulando, quasi sine arbitris dicturn aliiquid seductum ab amicis longius, mediumque arreptus sublimem tradidi perducendum in vicum proximum: dasoque signo milibus, petebam cum eis Tiberiadem. 255 Cumque virisque cohortum esset atre praelatum, nostris iam cedentibus cohortatione animis reddidi, et Tiberienses tantum non victores intra mania compulsi. immissa deinde alia manus per lacum, mandauit ut quam domum primam occupassent incenderent. quo facto Tiberienses vi capiant

urbem rati, abiectis armis supplicabant cum mulieribus & pueris ut viatis parcerem.

256 *Ego vero precibus flexus, impetum militum cohibus: & dato receptui signo, jam vespere ad curandum corpus abi: adhibitoque Simone ad coniuvium, consolabar hominem, promittens remissurum me eum Hierosolyma instructum viatico, & deductoribus securitatis causa additus.*

257 *In sequenti verò die cum decem armatorum milibus Tiberiadē ingressus sum: & accitis in stadium primatibus populi, iussi quinam essent defectio- nis autores dicere. Eos indicatos iniectis vinculis misi lotapata. Ionacham autem & collegas solitos, numerato etiam viatico, militibus quingentis deducen- dos Hierosolyma trādidi.*

258 *Deinde Tiberiensēs iterum ad me conuenient orantes veniam, & quod baclenus cassatum sit repen- suros se pollicentes futuri officii: rogabantque ut di- repta bona veteribus dominis restituarem. Mox igitur edixi ut omnia conferrentur in medium.*

259 *Cūmque cunctarentur milites, quandam ex eis conspicatus cultiorem solito, scitatus sum unde eam vestem nactus sit: & fassum rapina esse partam, castigau verberibus, omnibus grauiorem paenam com- minatus nisi proferrent quicquid rapuerant: conge- staque preda plurima singulis ciuium agnoscētibus sua reddidi.*

260 *Hoc loco libet paucis reprehendere tuustum hu- ius argumenti scriptorem, ceterosque qui historiam policii, veritate neglecta non verentur ad gratiam odiumve mendacia posteritatis prodere: nihil enim ab instrumentorum falsariis differunt, nisi quid hos magis corrupit impunitas.*

Is ut videretur bene tempus insumere, res hoc bello gestas scribere aggressus, multa mentitus de me, ne de sua quidem patria vera loquutus est.

261 *Quamobrem nunc mibi incumbit necessitas, ut ad coarguenda que de me falso testatur est, proferam qua haclenus filii. Nec mirū videri debet, quod tam diu id facere distulerim: historicum enim dicere qui- dem vera necesse est: licet tamen ei non inuchi in malos acerbius, non quid illi hac gratia digni sunt, sed propter seruandam modestiam.*